

---

**Pachet produse scolare si de curatenie NUMAR DE REFERINTA:  
333 PRET DE CATALOG: 1.956,81 RON / Uni**

I.D.: 43701397

---

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.956,81 RON - 1.956,81 RON

---

Descriere: Pachet produse scolare si de curatenie NUMAR DE REFERINTA: 333 PRET DE CATALOG: 1.956,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: 1. banda dublu adeziva 7 x 4,2 lei = 29,4 lei; 2. Mareez 5 x 2,94 lei= 14,4 lei; 3.sfoara 10 x 3,36 lei= 33,6 lei; 4. coli albe 110 x 0,42 lei= 46,2 lei; 5. coli carton/xerox 210 x 0,34lei= 71,4 lei; 6. capsator 2 x 20,16lei= 40,32 lei; 7. plic burduf 105 x 1,26lei= 132,3 lei; 8. pix gel 17 x 2,52lei= 42,84 lei; 9. arafe 12 x 2,1lei= 25,20lei; 10. capse 12 x 0,84lei= 10,08 lei; 11.perforator 2x20,16lei= 40,32 lei; 12. dosar 86 x 0,42lei= 36,12 lei; 13. dosar 50 x 0,50ei= 25 lei; 14. etichete coli 50 x 0,42lei= 21 lei; 15. spray K300 4 x 18,48lei = 73,92 ei; 16. perii plastic 6 x 4,2 = 25,2 lei; 17. clei-pistol 12 x 5,46lei= 65,52 lei; 18.burete inox 40 x 1 lei= 40lei; 19. steag Romania UE 6 x 37,81lei= 226,86 lei; 20. detergent bonux 12 3,19lei= 38,28 lei; 21. role saci plastic 25 x 5,46lei= 136,5 lei; 22. rezerva mop 7 x 6,3lei = 44,1 lei; 23. hartie xerox a3 1 x 37,81lei= 37,81 lei; 24. hartie xerox 24 x 15,12 lei= 362,88 lei; 25. baterii 9 v 2 x 10,08 lei= 20,16 lei; 26. detartrant 17 x 5,88 lei= 99,96 lei; 27. spray pronto 5 x 12,6 lei= 63 lei; 28. cif 6 x 8,4 lei= 50,4 lei; 29. carioca 1 x 20,16lei= 20,16 lei; 30. pronto parchet 3 x 15,12 lei = 45,36 lei; 31. scotch 7 x 5,46lei= 38,22 lei. mai putin

---